平成 26 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン

代表者名 代  表  取  締  役 武永 修一

（ コ ー ド 番 号 3 6 7 4  東証マザーズ ）

問合せ先 取締役経営管理部長 濱田  淳二

（TEL 03-6809-0951）

人事異動の内定に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 11 月 25 日開催の取締役会にて、下記の人事異動を行うことについて内定いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 26 年 12 月 19 日開催予定の第８回

定時株主総会の終了後に開催される取締役会で正式に決定される予定です。

１．執行役員人事

【新任】

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

新宮 浩

執行役員 経営企画室長  監査役

 ２．発令予定日

   平成 26年 12月 19日

以上